<sup>16</sup> And such of them as shall flee shall escape: and they shall be in the mountains like doves of the valleys, all of them trembling, everyone for his iniquity.

<sup>17</sup> All hands shall be made feeble, and all knees shall run with water.

<sup>18</sup> And they shall gird themselves with haircloth, and fear shall cover them and shame shall be upon every face, and baldness upon all their heads.

<sup>19</sup> Their silver shall be cast forth, and their gold shall become a dunghill. Their silver and their gold shall not be able to deliver them in the day of the wrath of the Lord. They shall not satisfy their soul, and their bellies shall not be filled: because it hath been the stumbling block of their iniquity.

<sup>20</sup> And they have turned the ornament of their jewels into pride, and have made of it the images of their abominations, and idols: therefore I have made it an uncleanness to them.

<sup>21</sup> And I will give it into the hands of strangers for spoil, and to the wicked of the earth for a prey, and they shall defile it.

<sup>22</sup> And I will turn away my face from them, and they shall violate my secret place: and robbers shall enter into it, and defile it.

<sup>23</sup> Make a shutting up: for the land is full of the judgment of blood, and the city is full of iniquity.

<sup>24</sup> And I will bring the worst of the nations, and they shall possess their houses: and I will make the pride of the mighty to cease, and they shall possess their sanctuary.

lugeat: quia ira super omnem populum ejus.

<sup>13</sup> Quia qui vendit, ad id quod vendidit non revertetur: et adhuc in viventibus vita eorum: visio enim ad omnem multitudinem ejus non regredietur, et vir in iniquitate vitæ suæ non confortabitur.

<sup>14</sup> Canite tuba, præparentur omnes: et non est qui vadat ad prælium: ira enim mea super universum populum ejus.

<sup>15</sup> Gladium foris, et pestis et fames intrinsecus: qui in agro est, gladio morietur, et qui in civitate, pestilentia et fame devorabuntur.

<sup>16</sup> Et salvabuntur qui fugerint ex eis: et erunt in montibus quasi columbæ convallium omnes trepidi, unusquisque in iniquitate sua.

<sup>17</sup> Omnes manus dissolventur, et omnia genua fluent aquis.

<sup>18</sup> Et accingent se ciliciis, et operiet eos formido: et in omni facie confusio, et in universis capitibus eorum calvitium.

<sup>19</sup> Argentum eorum foras projicietur, et aurum eorum in sterquilinum erit: argentum eorum et aurum eorum non valebit liberare eos in die furoris Domini: animam suam non saturabunt, et ventres eorum non implebuntur, quia scandalum iniquitatis eorum factum est.